27.06.2019         1201

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу

«Управление и распоряжение муниципальным имуществом городского округа

Богданович на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением главы

городского округа Богданович от 26.02.2019 № 349

В соответствии ст.179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом

131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка

формирования и реализации государственных программ Свердловской области, в

целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного

планирования, упорядочения процесса разработки и реализации муниципальных

программ городского округа Богданович Свердловской области до 2020 года,

Постановлением  главы городского округа Богданович от 29.07.2016 № 1365 «Об

утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ в

городском округе Богданович», руководствуясь  статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу

«Управление и распоряжение муниципальным имуществом городского округа

Богданович на 2019-2024 годы» утвержденную постановлением главы городского

округа Богданович от 26.02.2019 № 349:

1.1 Внести изменения в паспорт программы раздел «Объемы

финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.»

строку 6 изложить в новой редакции:

«57876,50 тыс. руб.

2019 год 10759,70 тыс.руб.;

2020 год 9141,30 тыс.руб.;

2021 год 9203,70 тыс.руб.;

2022 год 9426,30 тыс.руб.;

2023 год 9749,80 тыс.руб.;

2024 год 9595,70 тыс.руб.

Местный бюджет: 57876,50

2019 год 10759,7 тыс.руб.;

2020 год 9141,30 тыс.руб.;

2021 год 9203,70 тыс.руб.;

2022 год 9426,30 тыс.руб.;

2023 год 9749,80 тыс.руб.;

2024 год 9595,70 тыс.руб.».

1.2. План мероприятий по выполнению муниципальной программы

изложить в новой редакции (прилагается).

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович в сети «Интернет» (www.gobogdanovich.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович Головину А.А.

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов